苏职学会〔2021〕15号

江苏省职业技术教育学会关于个人会员
登记的通知

各会员单位：
根据国家《社会团体登记管理条例》、省委办公厅和省政府办公厅《关于改革社会组织管理制度促进社会组织健康有序发展的实施意见》、《省教育厅关于进一步加强厅属社会团体和基金会管理的意见》等文件精神，依据《江苏省职业技术教育学会章程》有关规定，为做好第五次会员代表大会换届工作，经研究，决定对个人会员进行登记。现将有关事项通知如下：
一、登记对象
本次个人会员登记仅限在江苏省职业技术教育学会会员管理系统登记的单位会员在职人员。
二、登记时间
2021年11月26日至12月3日。
3、 登记流程
请各会员单位于2021年12月3日前填写《江苏省职业技术教育学会个人会员登记申请表》、《江苏省职业技术教育学会个人会员登记申请汇总表》（可在江苏省职业技术教育学会网站http://www.jstve.org/下载），盖章后的表格以WORD和PDF两种格式发送至邮箱：912672913@qq.com。
四、其他
1.请各会员单位高度重视个人会员登记工作。个人会员须有正确的政治方向，坚决拥护党和国家的路线、方针、政策，自觉遵守国家的法律法规；热爱职业教育事业，爱岗敬业，无私奉献；具有良好的思想道德品质，模范遵守社会公德，职业道德，家庭美德；在专业领域有较好的成就和建树，须有副高及以上职称。
2. 职业院校会员单位可推荐2-4名个人会员，包括校领导、中层、一线教师等；社会组织、研究机构最多可推荐2名个人会员（含负责人）；企业会员推荐1名个人会员。
学会秘书处联系人：周向峰；联系电话：025-83309183，13584007936；地址：南京市北京西路15-2号1号楼312房间；邮政编码：210024。
附件：1.江苏省职业技术教育学会个人会员登记表申请表
2.江苏省职业技术教育学会个人会员登记申请汇总表

            江苏省职业技术教育学会
[bookmark: _GoBack]            2021年11月26日